РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Тунгусское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2020 № 95
с. Тунгуска

О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования передаваемого в собственность администрации Тунгусского муниципального образования

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11,1 статьи 4 Федерального закона от 22.08.20004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации» и признании утратившим силу некоторых законодательных актовРоссийской Федерации в связи, с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23Федерального закона от 25.12.2008 №281-ФЗ О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», законом Иркутской области от 16.05.2008 №14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образованийИркутской области уполномоченному органу государственной властиИркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьями 6,24,42,49 Устава Тунгусского муниципального образования

решила

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, передаваемого в собственность администрации Тунгусского муниципального образования согласно приложениям.
2. Администрация Тунгусского муниципального образования:
2.1. принять имущество в собственность для своевременного осуществления возложенных на Тунгусское муниципальное образование полномочий;
2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Тунгусский вестник», а также в подразделе «Тунгусское сельское поселение», раздела «Поселение района на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования(cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Тунгусского муниципального образования Н.В Булых.

Председатель ДумыТунгусского
муниципального образования							Н.В Булых

Глава Тунгусского
муниципального образования							Н.В Булых

Приложение
к решению Думы Тунгусского
муниципального образования
от 01.04.2020 № 95

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Черемховского районного муниципального образования,
подлежащего передаче в муниципальную собственность
Тунгусскому муниципальному образованию

Раздел 2.
Недвижимое имущество:

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	квартира, назначение: жилое, площадь 43,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д. 2, кв.1
	38:20:150101:529

	2
	квартира, назначение: жилое, площадь 43,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д. 2, кв.2
	38:20:150101:530

	3
	квартира, назначение: жилое, площадь 44,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская,
д. №4, кв.№1
	38:20:150101:532

	 4
	квартира, назначение: жилое, площадь 44,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская,
д. №4, кв.№2

	38:20:150101:531

	5
	Квартира, назначение: жилое, площадь 44,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д. 6, кв.1

	38:20:150101:536

	6
	Квартира, назначение: жилое, площадь 44,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д. 6, кв.2
	38:20:150101:537

	7
	квартира, назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д. 9, кв.1
	38:20:150101:534

	8
	Квартира, назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д. 9, кв.2
	38:20:150101:538

	9
	Квартира, назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д.11, кв.1
	38:20:150101:535

	10
	Квартира, назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Комсомольская, д. 12, кв.1
	38:20:150101:533

	11
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 20, кв. 1
	38:20:150101:541

	12
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 20, кв. 2
	38:20:150101:540

	13
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 25, кв. 1

	38:20:150101:547

	14
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 25, кв. 2

	38:20:150101:548

	15
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 27, кв. 1
	38:20:150101:542

	16
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 27, кв. 2
	38:20:150101:546

	17
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская,
д. №29, кв. №1
	38:20:150101:551

	18
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская,
д. № 29, кв.№ 2
	38:20:150101:552

	19
	Квартира, назначение: жилое, площадь 28,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская,
д. №30, кв.№ 1
	38:20:150101:549

	20
	Квартира, назначение: жилое, площадь 28,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская,
д. №30, кв. №2

	38:20:150101:550

	21
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 34, кв. 1

	38:20:150101:544

	22
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 35, кв. 1

	38:20:150101:545

	23
	Квартира, назначение: жилое, площадь 30,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,
с. Тунгуска,
ул. Первомайская, д. 36, кв. 1
	38:20:150101:543

Специалист 1 категории 								И.И. Боболева